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Aluminiowy element stolarki budowlanej

Przedmiotem wzoru użytkowego jest aluminiowy element stolarki

budowlanej przeznaczony do włączenia w konstrukcje drzwi

przesuwnych, zwłaszcza wykonanych z tworzyw poliestrowo-

szklanych (fiberglass), jako element stanowiący ramę siatki

przeciw owadom.

Aluminiowy element stolarki budowlanej według wzoru użytkowego

stanowi kształtownik o przekroju zamkniętym, posiadający otwarty

trapezoidalny kanał osadczy oraz otwarte trapezoidalne gniazdo

kształtowe. Podstawę kształtownika stanowi pozioma ścianka,

której przedłużenie stanowi ramię zaczepowe kanału osadczego i

do której prostopadle usytuowane są ścianka kanału osadczego

oraz ścianka boczna. Ścianka górna stanowi w przekroju linię

łamaną, która z jednej strony stanowi drugi zaczep kanału

osadczego a z drugiej strony tworzy trapezoidalne gniazdo

kształtowe. Wszystkie części elementu stanowią monolit.

Element stolarki budowlanej według wzoru użytkowego daje

możliwość dodatkowego wyposażenia otworów drzwiowych w ramę z

siatką przeciw owadom, przesuwaną niezależnie od drzwi.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniono na rysunku

przedstawiającym aluminiowy element stolarki budowlanej w

przekroju poprzecznym.

Element według wzoru użytkowego stanowi kształtownik o

przekroju zamkniętym, posiadający otwarty trapezoidalny kanał

osadczy 1_ oraz otwarte trapezoidalne gniazdo kształtowe 2^



Podstawę kształtownika stanowi pozioma ścianka 3_, której

przedłużenie stanowi ramię zaczepowe kanału osadczego i i do

której prostopadle usytuowane są ścianka 4 kanału osadczego 1_

oraz ścianka boczna b, Ścianka górna Q stanowi w przekroju linię

łamaną, która z jednej strony stanowi drugi zaczep kanału

osadczego 1_ a z drugiej strony tworzy trapezoidalne gniazdo

kształtowe 2^ Części elementu stanowią monolit.
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Aluminiowy element stolarki budowlanej", znamienny tym, że

stanowi go kształtownik o przekroju zamkniętym, posiadający

otwarty trapezoidalny kanał osadczy (1J oraz otwarte

trapezoidalne gniazdo kształtowe (2J> przy czym podstawę

kształtownika stanowi pozioma ścianka (j3), której przedłużenie

stanowi ramię zaczepowe kanału osadczego (1J i do której

prostopadle usytuowane są ścianka (4) kanału osadczego (1J oraz

ścianka boczna [b), zaś ścianka górna (L5) stanowi w przekroju

linię łamaną, która z jednej strony stanowi drugi zaczep kanału

osadczego (1J a z drugiej strony tworzy trapezoidalne gniazdo

kształtowe (2), przy czym części elementu stanowią monolit.
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